EXTRATO DO CONTRATO Nº. 085/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  –

Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Sr. GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS,

Brasileiro, Casado, portador da cédula de identidade 1272892670 SSP-BA,

inscrito no CPF sob o nº 928.407.955-15.

CONTRATADO: NILTON OLIVEIRA SANTANA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede à TV Deolinda Martins, N° 181, Bairro Santo Antônio,

Guanambi — Bahia, CEP 46.430-000, inscrita no CNPJ/MF sob Na

56.089.974/0001-48, representada neste ato pelo seu titular o Sr°. Nilton

Oliveira Santana sócio administrador, portador da cédula de identidade N°

52691227 SSP-SP, CPF N° 029.522.095-37.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em perfuração e

instalação de poço artesiano para atender as necessidades do Município

de Malhada- Ba;

PROCESSO LICITATÓRIO: Concorrência Eletrônica nº. CO001/2025.

FUDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/21.

VALOR GLOBAL: R$ 299.999,00 (Duzentos e noventa e nove mil

novecentos e noventa e nove reais).

VIGÊNCIA: De 27 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

AÇÃO 2.029 - CONSERVAÇÃO DA REDE DE ABASTECIMENTO DE AGUA

ELEMENTO 3.3.9.0.30 - MATERIAL DE CONSUMO
3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada - Bahia, 27 de fevereiro de 2025.

________________________

GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL